
Zvaigžņu karu 
sāga

J E L G A V A S  M Ā K S L A S  S KO L A S  

7 . A  K L A S E S  A U D Z Ē K Ņ A

G A B R I E L A  S P R Ū Ģ A
N O S L Ē G U M A  D A R B S

2 0 1 9 . / 2 0 . M . G .

D A R B A  V A D Ī T Ā J A :  K R I S T Ī N A  L A N D A U A - J U N K E R E .



SATURS
Īss darba apraksts 

Tēmas izvēle

Darba ideja 

Tēmas izpēte 

Darba procesa apraksts

Materiāli 

Izmēri  

Secinājumi 

Darba izpētes avoti 



Īss darba apraksts
Darbā ir redzamas visas galvenās Zvaigņu karu 
filmas un viena atsevišķa filma.
Darbā ir attēlotas galvenās ainas, varoņi un kuģi.



Tēmas izvēle
Darba tēma man ienāca prātā, kad atcerējos video, 
kuru biju noskatījies pirms dažiem mēnešiem, kurā 
bija attēlota līdzīga, daudz lielāka, darba tapšana.



Darba ideja 
Darba ideja ir parādīt galveno no Zvaigžņu kariem 
un radīt darbu,uz kuru skatoties rodas sajūta, it kā 
skatītos filmas, kā arī izrādīt cieņu sāgas beigām.



Tēmas izpēte 
Galvenais ierosmes avots bija iepriekš minētais 
video, kā arī Zvaigžņu karu filmas.



Darba procesa apraksts
Vispirms tika izveidota skice un darba fragments. 
Bija plānots darbu zīmēt uz A1 papīra lapas. 
Vispirms uz lapas tika pārzīmēta skice, kuru es arī 
papildināju. Pēc tam viss tika pārzīmēts ar 
rapitogrāfu, pildspalvu un marķieri.



Materiāli
Materiāli: 
A1 papīra lapa
H3 grafīta zīmulis

Rapitogrāfi – 0.60;0.80
Melns marķieris
Melna pildspalva



Izmēri
Izmēri:
64x90 cm



Secinājumi
Manuprāt, darbs izdevās salīdzinoši labi. Darbs man 
iemācīja būt pacietīgākam, dažās vietās radās 
grūtības, taču tiku ar visu galā.



Darba izpētes avoti
Zvaigžņu kari: Ļaunumu vēstošā ilūzija

Zvaigžņu kari: Klonu uzbrukums

Zvaigžņu kari: Situ atriebība

Rogue One: Zvaigžņu karu stāsts

Zvaigžņu kari: Jaunā cerība

Zvaigžņu kari: Impērija dod atbildes triecienu

Zvaigžņu kari: Džedu atgriešanās

Zvaigžņu kari: Spēks mostas

Zvaigžņu kari: Pēdējie džedi



Darba izpētes avoti
Video:
https://www.youtube.com/watch?v=-YovgVjRIB0

https://www.youtube.com/watch%3Fv=-YovgVjRIB0














Paldies par 
uzmanību!

.


